A káptalan oklevelének a szövege: 

Universis presentes litteras inspecturis magister Benedictus doctor decretorum prepositus, et 

capitulum ecclesie Strigoniensis salutem in Domino sempiternam. Ad universorum notitiam 

tenore presentium volumus pervenire, quod Thomas et Symun filii Petk de Tezer ab una parte, 

et Bach filius Myconis nomine suo et vice Jacobi, Thome et Myconis fratrem suorum 

absentium de villa Daras de comitatu Huntensis ab altera ad nostram presentiam accedentes 

dixerunt concorditer per hunc modum, quod predicti filii Petk coram magistro Demetrio filio 

Nicolai comite de Zolum tunc temporis iudice curie domini nostri regis, domini Ladislai tertii 

videlicet nunc regnantis, contra predictos filios Myconis super terra Daras vocata, sita iuxta 

terram Sypeg moverant materiam questionis, eandem terram, Daras scilicet, inferiorem iuris 

ipsorum hereditarii nomine a predictis filiis Myconis ordine iudicii repetentes. Et licet iidem 

filii Myconis privilegium ecclesie nostre, et patentes litteras comitis Michaelis Magni ad 

declarandam suam iustitiam presentassent, continentes in earum tenore, ut eadem terra Daras 

emptitia sit ipsorum, iidemque filii Petk asseruissent emanasse falsificate suggesta litteras 

eiusdem comitis Michaelis, et quamvis etiam super facto ipsius terre iidem filii Petk 

testimonium adduxissent, tamen ab ulimum mediantibus viris ydoneis quampluribus propter 

bonum pacis et concordie unionem ipsi filii Petk litteras eiusdem comitis Michaelis vero iusto 

ac legitimo modo super venditione dicte terre processisse ratificantes, predictam terram Daras 

inferiorem antiquis metis et terminis limitatam pariter cum utilitatibus et suis pertinentiis 

universis eisdem filiis Myconis reliquerunt pacifice in perpetuum possidendam, prout antea 

fuisse dinoscebatur de iure eorum, ita, ut nullo successu temporis ratione dicte terre vel 

utilitatum suarum tam ipsi filii Petk, quam etiam eorum cognati et heredes, ac quilibet alii 

successores poterunt litem aliquam susscitare, scilicet posteri huiusmodi liti cedentes ab 

omnibus aliis impetentibus pretextu predicte terre et utilitatum suarum ipsos filios Myconis, et 

eorum posteritates, expedient propriis laboribus et expensis in perpetua et pacifica 

possessione dicte terre et utilitatum suarum eos indempniter conservando, sicut processu 

huius factam ex relatione partium, et ex litteris eiusdem magistri Demetrii formam pacis 

continentibus sub hiis verbis premissis recollegimus et didicimus seriatim. In cuis rei